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Qualitat als Anspruch — Zuverl&ssigkeit als Prinzip
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Produkispezifikation
Artikel/Verkehrsbezeichnung:

Premium Pizza Deluxe - @ ca. 26 cm
Tomatensauce, Gouda, Mozzarella, Salami,
Peperonisalami, Oliven und getrockneten Tomaten

Artikelnummer: TK1010

1. Produktbeschreibung

ProduktmaB: ca. 26 cm
Gesamt-/Frischegewicht: 4199
Beschreibung: Pizza, belegt mit Salami , Peperonisalami, Kése, Oliven

und getrockneten Tomaten

2. Behandlungsmethoden / Zubereitungshinweis

Verarbeitungshinweis: Schutzfolie entfernen, im vorgeheizten Backofen bei 220 °C ca. 10 Min. fertigbacken.

Gewichtsverlust durch Lagerung und Erhitzen.
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

3. Bestandteile und Zutaten in mengenmaBig absteigender Reihenfolge

64 % Boden mit SoBe, 14 % Gouda (48 % Fetti. Tr.), 6 % Salami, 5 % Mozzarella (40 % Fetti. Tr.),
5 % Peperoni-Salami

Zutaten:

Mehl, Trinkwasser, Tomaten, Schweinefleisch, Oliven grin, Speck, Rapsdl, jodiertes Speisesalz (Speisesalz,
Kaliumjodat), HartweizengrieB3, Speisesalz, Zucker, Olivendl nativ extra, Oliventresterdl, Krauter, Hefe,
Knoblauch, Nitritpdkelsalz (Speisesalz mit Konservierungsstoff: Natriumnitrit) , Konservierungsstoff E202, Farbstoff
E120, Raucharoma, Konservierungsstoff E250, Maltodexirin, Gewurze, Dextrose, SGuerungsmittel E330,
Gewulrzextrakte, Rauch, Glucosesirup, Antioxidationsmittel E301, Antioxidationsmittel E300, Antioxidationsmittel
E392, glutenhaltiges Getreide, Milch (einschlieBlich Laktose)

Kann Spuren von Eiern, Fisch, Sellerie, Senf, Sesamsamen enthalten

4. Ernahrungsphysiologische Parameter

Durchschnittliche pro
Ndhrwerte 100 g
Brennwert kJ/kcal 1.051/251
Fett 1M1g
-davon gesattigte FettsGuren 5 g
Kohlenhydrate 269
-davon Zucker 29
Ballaststoffe 1,59
Eiweil3 11g
Salz 1.89
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5. Mikrobiologische Parameter

Escherichia coli: 1x10?
Schimmelpilze: 1x10"4
Koagulase-positive

Staphylokokken: 1x10?
Pr&sumtive Bacillus cereus:  1x10?
Salmonella: -

Listeria monocytogenes: -

6. Lager- und Transportbedingungen

MHD bei Produktion: 270 Tage
RLZ bei Anlieferung: 30 Tage
Lagertemperatur: unter-18 °C

7. Verpackung / Verpackungsmaterial

Verpackungseinheit: 1 x5St
Versandeinheiten / Lage: 12
NennfGllmenge: 2,095 kg
Anzahl Lagen / Palette: 12

MaBe des Umkartons BxHXT:  27,5x 14,0x 27,5 cm

Versandeinheiten / Palefte: 144

GesamtstUckzahl pro Palette: 720 St

MaBe der Palette L/B/H: 120/80/190 cm

Primdrverpackung: Polyolefin, einzeln, verschweiBt und geschrumpft

8. Produktkennzeichnung

EAN-Code Produkt: -
EAN-Code Karton: 4260319011074
Charge: LJTTTZ (J=Jahr; TTT=Herstellungstag; Z=variabler Z&hler)

9. Allergene Zutaten (lt. Anhang llla der RL 2003/89/EG)

Glutenhaltiges Getreide Ja

Eier Spuren
ErdnUsse Nein
Milch (einschlieBlich Laktose) Ja
Sellerie Spuren
Sesamsamen Spuren
Lupinen Nein
Krebstiere Nein
Fisch Spuren
Soja Nein
Schalenfrichte Nein
Senf Spuren
Schwefeldioxid und Sulfite  Nein
Weichtiere (Mollusken) Nein

10. Zusatzstoffe

Nitritpdkelsalz (Speisesalz mit Konservierungsstoff: Natriumnitrat)
Antioxidationsmittel E300, E301, E392 Konservierungsstoff E202, E250
S&uerungsmittel E330 Farbstoff E120
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